spowodował że niektóre dobroczynne osoby powzięły myśl złożenia odpowiedniego kapitału na urządzenie szpitala wyłącznie dla dzieci przeznaczonych. W tym celu 26 osób ofiarowało po 200 rs. na założenie zakładu i zobowiązało się dawać jeszcze przez pierwsze dwa lata po 150 rs. na utrzymanie go i przyprowadzenie do możliwego porządku i doskonałości. D. 11 (23) września 1869 r. otwarty został zakład początkowo z miejscem na 30-tu chorych. Główny opiekuńczy nadzór wziął na siebie Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu K. A. Z a b o r o w s k i. Zarząd poruczony został Dr. S i k o r s k i e m u, częścią chirurgiczną zawiaduje Dr. S t a n k i e w i c z.

spowodował że niektóre dobroczynne osoby powzięły myśl złożenia odpowiedniego kapitału na urządzenie szpitala wyłącznie dla dzieci przeznaczonych. W tym celu 26 osób ofiarowało po 200 rs. na założenie zakładu i zobowiązało się dawać jeszcze przez pierwsze dwa lata po 150 rs. na utrzymanie go i przyprowadzenie do możliwego porządku i doskonałości. D. 11 (23) września 1869 r. otwarty został zakład początkowo z miejscem na 30-tu chorych. Główny opiekuńczy nadzór wziął na siebie Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu K. A. Z a b o r o w s k i. Zarząd poruczony został Dr. S i k o r s k i e m u, częścią chirurgiczną zawiaduje Dr. S t a n k i e w i c z.